

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนผิวจราจรคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสสายทางพ.ถ.1-0092 สายบ้านนายเจียง-บ้านทอง ตำบลลำป่า-ตำบลควนมะพร้าว อำเภอเมืองพัทลุง จังหวัดพัทลุง
ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดพัทลุง/องค์การบริหารส่วนจังหวัดพัทลุง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานทาง 1.1 งานดิน (EARTHWORK) 1.1.1 งานวางป่าและขุดต่อ 1.1.1.1 งานวางป่าและขุดต่อ ขนาดเบา (CLEARING AND GRUBBING)	ตร.ม.	7,878.000	1.80	14,180.40	1.3749	2.47	19,496.63
2	1.1.2 งานตัดคันทาง (ROADWAY EXCAVATION) 1.1.2.1 งานตัดดิน (EARTH EXCAVATION)	ลบ.ม.	1,211.000	47.72	57,788.92	1.3749	65.61	79,453.98
3	1.1.3 งานดินคันทาง (EMBANKMENT) 1.1.3.1 งานดินถมคันทาง (จากงานดินตัด)	ลบ.ม.	283.000	57.67	16,320.61	1.3749	79.29	22,439.20
4	1.1.3.2 งานดินถมคันทาง (จากแหล่งวัสดุนอกโครงการ) 1.2 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 1.2.1 งานรองพื้นทาง (SUBBASES)	ลบ.ม.	902.000	270.07	243,603.14	1.3749	371.31	334,929.95

ธีระพงศ์ ขุนศรี

18 พฤษภาคม 2567 13:15:43

หน้า 1 จาก 6

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนผิวจราจรคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสสายทางพท.ถ.1-0092 สายบ้านนายเอียง-บ้านทอง ตำบลลำป่า-ตำบลควนมะพร้าว อำเภอเมืองพัทลุง จังหวัดพัทลุง
ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดพัทลุง/องค์การบริหารส่วนจังหวัดพัทลุง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
5	1.2.1.1 งานรองพื้นทางวัสดุมวลรวม (SOIL AGGREGATE SUBBASE)	ลบ.ม.	1,692.000	290.85	492,118.20	1.3749	399.88	676,613.31
6	1.2.2 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	393.000	671.14	263,758.02	1.3749	922.75	362,640.90
	1.2.2.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT)							
	1.3 งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							
	1.3.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)							
7	1.3.1.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนาซม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	7,878.000	454.27	3,578,739.06	1.3749	624.57	4,920,408.33

ธีระพงศ์ ชุนศรี

18 พฤษภาคม 2567 13:15:43

หน้า 2 จาก 6

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนผิวจราจรคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสสายทางพ.ถ.1-0092 สายบ้านนายเตียง-บ้านทอง ตำบลลำป่า-ตำบลควนมะพร้าว อำเภอเมืองพัทลุง จังหวัดพัทลุง
ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดพัทลุง/องค์การบริหารส่วนจังหวัดพัทลุง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
8	1.3.1.2 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	78.000	321.40	25,069.20	1.3749	441.89	34,467.64
9	1.3.1.3 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	708.000	175.64	124,353.12	1.3749	241.48	170,973.10
10	1.3.1.4 รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)	เมตร	1,313.000	76.92	100,995.96	1.3749	105.75	138,859.34
11	1.4 ลูกรีงปิดขอบทาง	ลบ.ม.	262.000	234.11	61,336.82	1.3749	321.87	84,331.99
12	1.5 สีเทอร์โมพลาสติก	ตร.ม.	310.000	280.00	86,800.00	1.3749	384.97	119,341.32
13	1.6 ป้ายแบบ ต.1 - ต.27, ต.31 - ต.60 1.7 งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS) 1.7.1 เครื่องหมายและหลักนำทาง (MARKER AND GUIDE POST)	ชุด	5.000	3,240.00	16,200.00	1.3749	4,454.67	22,273.38
14	1.7.1.1 หลักนำทาง (GUIDE POST) (DWG.NO.RS - 401)	ต้น	45.000	811.36	36,511.20	1.3749	1,115.53	50,199.24
15	1.7.1.2 หลักกิโลเมตร (KILOMETER STONE) (DWG.NO.MD - 402)	หลัก	1.000	2,491.32	2,491.32	1.3749	3,425.31	3,425.31
16	1.8 ป้ายโครงการ น.1	ชุด	1.000	7,268.50	7,268.50	1.3749	9,993.46	9,993.46

ธีระพงศ์ ขุนศรี

18 พฤษภาคม 2567 13:15:43

หน้า 3 จาก 6

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนผิวจราจรคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสสายทางพท.ถ.1-0092 สายบ้านนายเตียง-บ้านทอง ตำบลลำป่า-ตำบลควนมะพร้าว อำเภอเมืองพัทลุง จังหวัดพัทลุง
ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดพัทลุง/องค์การบริหารส่วนจังหวัดพัทลุง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
	2. งานท่อลอดเหลี่ยม คสล.(ต่อความยาวท่อลอดเหลี่ยม คสล.) 2.1 งานท่อลอดเหลี่ยม คสล. ที่ กม. 1+589							
17	2.1.1 งานขุดดิน	ลบ.ม.	268.000	99.00	26,532.00	1.2733	126.05	33,783.19
18	2.1.2 งานคอนกรีตหยาบ	ลบ.ม.	4.220	1,802.25	7,605.49	1.2733	2,294.80	9,684.07
19	2.1.3 คอนกรีต ค.3 สำหรับท่อลอดเหลี่ยม	ลบ.ม.	44.930	2,766.00	124,276.38	1.2733	3,521.94	158,241.11
20	2.1.4 คอนกรีต ค.2 สำหรับกำแพงปากท่อ	ลบ.ม.	16.790	2,700.00	45,333.00	1.2733	3,437.91	57,722.50
21	2.1.5 งานไม้แบบ	ตร.ม.	260.000	332.45	86,437.00	1.2733	423.30	110,060.23
22	2.1.6 งานทรายถม	ลบ.ม.	35.000	634.33	22,201.55	1.2733	807.69	28,269.23
23	2.1.7 เหล็กเส้นกลม RB 6 มม. SR24	กก.	25.430	22.73	578.02	1.2733	28.94	735.99
24	2.1.8 เหล็กเส้นกลม RB9 มม. SR24	กก.	232.780	21.72	5,055.98	1.2733	27.65	6,437.77
25	2.1.9 เหล็กเส้นกลม RB 25 มม. SR24 (Dowel Bar)	กก.	223.770	21.83	4,884.89	1.2733	27.79	6,219.93

ธีระพงศ์ ขุนศรี

18 พฤษภาคม 2567 13:15:43

หน้า 4 จาก 6

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนผิวจราจรคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสสายทางพ.ถ.1-0092 สายบ้านนายเคี้ยง-บ้านทอง ตำบลลำป่า-ตำบลควนมะพร้าว อำเภอเมืองพัทลุง จังหวัดพัทลุง
ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดพัทลุง/องค์การบริหารส่วนจังหวัดพัทลุง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
26	2.1.10 เหล็กข้ออ้อย DB 12 มม. SD40	กก.	3,720.640	21.57	80,254.20	1.2733	27.46	102,187.67
27	2.1.11 เหล็กข้ออ้อย DB 16 มม. SD40	กก.	702.370	21.18	14,876.19	1.2733	26.96	18,941.85
28	2.1.12 ค่าแรงงานเหล็ก	กก.	4,904.990	3.40	16,676.96	1.2733	4.32	21,234.77
29	2.1.13 ลวดผูกเหล็ก	กก.	122.620	46.73	5,730.03	1.2733	59.50	7,296.04
	2.2 งานท่อลอดเหลี่ยมที่ กม. 1+814							
30	2.2.1 งานขุดดิน	ลบ.ม.	212.000	99.00	20,988.00	1.2733	126.05	26,724.02
31	2.2.2 งานคอนกรีตหยาบ	ลบ.ม.	3.470	1,802.65	6,255.19	1.2733	2,295.31	7,964.73
32	2.2.3 คอนกรีต ค.3 สำหรับท่อลอดเหลี่ยม	ลบ.ม.	39.470	2,766.00	109,174.02	1.2733	3,521.94	139,011.27
33	2.2.4 คอนกรีต ค.2	ลบ.ม.	12.460	2,700.00	33,642.00	1.2733	3,437.91	42,836.35
	สำหรับกำแพงปากท่อ							
34	2.2.5 งานไม้แบบ	ตร.ม.	220.000	332.45	73,139.00	1.2733	423.30	93,127.88
35	2.2.6 งานทรายถม	ลบ.ม.	31.000	634.33	19,664.23	1.2733	807.69	25,038.46
36	2.2.7 เหล็กเส้นกลม RB6 มม. SR24	กก.	22.040	22.73	500.96	1.2733	28.94	637.87
37	2.2.8 เหล็กเส้นกลม RB 9 มม. SR24	กก.	195.140	21.72	4,238.44	1.2733	27.65	5,396.80

ธีระพงศ์ ขุนศรี

18 พฤษภาคม 2567 13:15:43

หน้า 5 จาก 6

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนผิวจราจรคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสสายทางพ.ถ.1-0092 สายบ้านนายเตียง-บ้านทอง ตำบลลำป่า-ตำบลควนมะพร้าว อำเภอเมืองพัทลุง จังหวัดพัทลุง
ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดพัทลุง/องค์การบริหารส่วนจังหวัดพัทลุง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
38	2.2.9 เหล็กเส้นกลม RB 25 มม. SR24 (Dowel Bar)	กก.	193.940	21.83	4,233.71	1.2733	27.79	5,390.78
39	2.2.10 เหล็กข้ออ้อย DB 12 มม. SD40	กก.	3,305.010	21.57	71,289.06	1.2733	27.46	90,772.36
40	2.2.11 เหล็กข้ออ้อย DB 16 มม. SD40	กก.	496.430	21.18	10,514.38	1.2733	26.96	13,387.96
41	2.2.12 ค่าแรงงานเหล็ก	กก.	4,212.560	3.40	14,322.70	1.2733	4.32	18,237.09
42	2.2.13 ลวดผูกเหล็ก	กก.	105.310	46.73	4,921.13	1.2733	59.50	6,266.07
	2.3 งานทางเบียงชั่วคราว							
43	2.3.1 งานทางเบียงชั่วคราว	ม.	10.000	4,100.00	41,000.00	1.2733	5,220.53	52,205.30
รวมราคากลาง								8,137,658.37

ธีระพงศ์ ขุนศรี

18 พฤษภาคม 2567 13:15:43

หน้า 6 จาก 6

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนผิวจราจรคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสสายทางพท.ถ.1-0092 สายบ้านนายเอียง-บ้านทอง ตำบลลำป่า-ตำบลควนมะพร้าว อำเภอเมืองพัทลุง จังหวัดพัทลุง
ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

องค์การบริหารส่วนจังหวัดพัทลุง/องค์การบริหารส่วนจังหวัดพัทลุง

(คมกริช ศิธรอุ้น)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(ภาณุมาส รัตนอุบล)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(อีระพงศ์ ชุนศรี)

กรรมการกำหนดราคากลาง

อนุมัติ

(นายวิสุทธิ์ ธรรมเพชร)

นายกองค์การบริหารส่วนจังหวัดพัทลุง

21 พ.ค. 67

อีระพงศ์ ชุนศรี

18 พฤษภาคม 2567